



## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 73/2023.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOCE días del mes de JULIO del año DOS MIL VEINTITRES, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentra el sobre que ha sido presentado, a saber:

1. Propuesta presentada por Marcelo GOTTIG y CIA. SA., CUIT N°: 30-52113796-3,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica;

Ítem 1.- 9.000 Litros Ion Puma diésel (Gas Oil Grado 3)

Precio Unitario: Pesos Trescientos cuarenta y cinco (\$ 345,00),

Precio Total: Pesos Tres millones ciento cinco mil (\$ 3.105.000,00).

2. Propuesta presentada por A y A Jacob SRL, CUIT N°: 30-71059622-7,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

SECCIÓN SUMINISTROS.-

---

- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

Ítem 1.- 9.000 Litros Gas oíl Grado 3

Precio Unitario: Pesos Trescientos sesenta con 90/100 (\$ 360,90),

Precio Total: Pesos Tres millones doscientos cuarenta y ocho mil cien (\$ 3.248.100,00).

3. Propuesta presentada por Erich WAGNER y CIA. SRL, CUIT N°: 30-70947429-0,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

Ítem 1.- 9.000 Litros Gas oíl grado 3 Nombre comercial Shell Vi-Power diesel

Precio Unitario: Pesos Trescientos cincuenta y nueve con 90/100 (\$ 359,90),

Precio Total: Pesos Tres millones doscientos treinta y nueve mil cien (\$ 3.239.100,00).

Siendo las DIEZ horas y QUINCE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a elevar la presente documentación al área de Despacho a sus efectos.-.